АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

хs /J99

О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации)
Постановлением Правительства Московской области от 02.||.1998 Jф94/33 (О
постановке на учёт бесхозяЙного недвижимого имущества в МосковскоЙ области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, распоJIоженное на территории Рузского городского округа
Московской области, утверждённым решением Совета депутатов Рузского
городского округа Московской области от 24.04.20|9 J\b358/37, но основании
Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от
08.06.2020, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению земельно-имущественных отношений администр ации
Рузского городского округа (ответственный - Голубина Ю. Е.):

1.1. Включить объект имущества, имеющие признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (Приложение).

|.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
РУЗСКИй оТДел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
КаДаСТРа и картографии по МосковскоЙ области объекта, указанного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

1.3. ОсУществить передачу объект на ответственное хранение
АО <Жилсервис), наделённому статусом гарантирующей организации.2. ОСУществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Новикова М. А.).

3. ОпУбликовать настоящее постановление в г€вете кКрасное знамя>) и
РаЗМеСТИТЬ На Официальном саЙте Рузского городского округа в сети <<Интернет>.

4. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Кузнецову Е.Ю.

Н. Н. Пархоменко

п 014769 *

а

о,

ох

0у* и

Глава городского о

ъ, -z\.--.х У":
.f, \Z ]\.

ж

*и

G
5
4-

Администрации

, имеющих признакиПеречень имущества, включаемого в реестр
бесхозяйного имущества

J\Ъ п/п наименование объекта Адрес места нахождения
1 Водопроводные сети,

протяжённостью 1000 м ориентир:
вдоль границы земельного участка
кадастровый номер
50: 1 9:0030 | \З :245 (ВРИ земельные

участки (территории) общего
пользования)

Московская область, Рузский район, д Мамошино

округа
Ns /7?9